
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 123609-2015 z dnia 2015-08-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gubin

Zamówienie zostało podzielone na następujące części (pakiety). Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na

dowolną liczbę pakietów. PAKIET I: Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SIWZ 1....

Termin składania ofert: 2015-08-27

Gubin: Usługa kompleksowego ubezpieczenia Gminy Gubin  o statusie

Miejskim

Numer ogłoszenia: 180645 - 2015; data zamieszczenia: 0 8.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 123609 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Gubin o statusie miejskim, ul. Piastowska 24, 66-620 Gubin, woj. lubuskie, tel.

068 4558100, 4558128, 4558145, faks 068 4558102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa kompleksowego ubezpieczenia Gminy Gubin o

statusie Miejskim.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamówienie zostało podzielone na następujące części (pakiety).

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na dowolną liczbę pakietów. PAKIET I: Ubezpieczenia

wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SIWZ 1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu

prowadzonej działalności i posiadanego mienia 2. Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia 3.

Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji Ubezpieczenia dla

poszczególnych jednostek wymienionych w SIWZ 1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu

administrowania drogami 2. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów 3. Ubezpieczenie sprzętu

elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk 4. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zarządcy

nieruchomości (dotyczy MZUK) 5. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków skazanych,

skierowanych na prace społecznie użyteczne 6. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci

(Warsztaty Terapii Zajęciowej) 7. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej nauczycieli/wychowawców

/opiekunów (Warsztaty Terapii Zajęciowej) 8. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków Straży

Miejskiej 9. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci (Świetlica Opiekuńczo-Wychowawcza)

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2015-12-08 11:01



Część NR: 1   Nazwa:  PAKIET I

Część NR: 2   Nazwa:  PAKIET II

10. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej nauczycieli/wychowawców/opiekunów (Świetlica Opiekuńczo-

Wychowawcza) 11. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków pensjonariuszy Domu Dziennego

Pobytu PAKIET II: 1. Ubezpieczenia komunikacyjne.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.51.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg ograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

InterRisk TU S.A. VIG z siedzibą w Warszawie, ul. Noakowskiego 22, Oddział w Zielonej Górze, Filia w

Lubinie, ul. Piastowska 6, 59-300 Lubin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 330000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  208851,00

Oferta z najni ższą ceną: 208851,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 328044,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Concordia Polska TUW, Mickiewicza 29, 40-932 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 39000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  36345,00

Oferta z najni ższą ceną: 36345,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 51030,00

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2015-12-08 11:01



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2015-12-08 11:01


